

Renitt ApS
CVR-nr. 31596963
Kildevej 9
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Christian Magnussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Pengestrømsopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Renitt ApS
Kildevej 9
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31596963
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af nittemaskiner, bremsebakker og bremsekalibre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 931 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.557.527	2.008.625
Personaleomkostninger		(1.736.493)	(1.490.234)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(304.300)</u>	<u>(205.546)</u>
Driftsresultat		1.516.734	312.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.174	88.934
Andre finansielle indtægter		0	14
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.400)	(6.700)
Andre finansielle omkostninger		<u>(283.782)</u>	<u>(207.797)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.226.726	187.296
Skat af ordinært resultat	2	<u>(295.694)</u>	<u>(19.121)</u>
Årets resultat		<u>931.032</u>	<u>168.175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.174	88.934
Overført resultat		<u>827.658</u>	<u>79.241</u>
		<u>931.032</u>	<u>168.175</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		258.333	358.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>258.333</u>	<u>358.333</u>
Grunde og bygninger		2.954.000	3.023.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		587.913	225.418
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.541.913</u>	<u>3.248.418</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.108	168.934
Udskudt skat	7	0	45.302
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>171.108</u>	<u>214.236</u>
Anlægsaktiver		<u>3.971.354</u>	<u>3.820.987</u>
Råvarer og hjælpematerialer		758.522	334.763
Varebeholdninger		<u>758.522</u>	<u>334.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.987	380.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.437	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.291
Tilgodehavender		<u>710.424</u>	<u>390.019</u>
Likvide beholdninger		<u>13.261</u>	<u>33.957</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.482.207</u>	<u>758.739</u>
Aktiver		<u>5.453.561</u>	<u>4.579.726</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.108	88.934
Overført overskud eller underskud		577.624	(250.034)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>894.932</u>	<u>(36.100)</u>
Udskudt skat	7	72.334	0
Hensatte forpligtelser		<u>72.334</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.801.420	1.901.557
Bankgæld		530.324	713.450
Anden gæld		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.931.744</u>	<u>3.215.007</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	363.200	334.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.288	73.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	156.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.307	257.950
Skyldig selskabsskat		177.154	0
Anden gæld		397.602	576.008
Periodeafgrænsningsposter		0	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.554.551</u>	<u>1.400.819</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.486.295</u>	<u>4.615.826</u>
Passiver		<u>5.453.561</u>	<u>4.579.726</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	88.934	(250.034)	0	(36.100)
Årets resultat	0	2.174	827.658	101.200	931.032
Egenkapital ultimo	125.000	91.108	577.624	101.200	894.932

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.516.734	312.845
Af- og nedskrivninger		304.300	205.546
Ændring i arbejdskapital	9	<u>(821.528)</u>	<u>619.826</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		999.506	1.138.217
Modtagne finansielle indtægter		0	14
Betalte finansielle omkostninger		(275.931)	(214.497)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>8.387</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		731.962	923.734
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(497.795)	(3.256.557)
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(2.178)
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>44.135</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(497.795)	(3.214.600)
Optagelse af lån		0	2.634.000
Afdrag på lån mv.		<u>(254.863)</u>	<u>(309.177)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(254.863)	2.324.823
Ændring i likvider		(20.696)	33.957
Likvider primo		<u>33.957</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo		13.261	33.957
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>13.261</u>	<u>33.957</u>
Likvider ultimo		13.261	33.957

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	204.300	80.596
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	24.950
	<u>304.300</u>	<u>205.546</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	177.154	(9.291)
Ændring af udskudt skat	122.664	34.761
Regulering vedrørende tidligere år	904	0
Effekt af ændrede skattesatser	(5.028)	(6.349)
	<u>295.694</u>	<u>19.121</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(641.667)
Årets afskrivninger		<u>(100.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(741.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>258.333</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.066.737	1.124.620
Tilgange	36.737	461.058
Kostpris ultimo	3.103.474	1.585.678
Af- og nedskrivninger primo	(43.737)	(899.202)
Årets afskrivninger	(105.737)	(98.563)
Af- og nedskrivninger ultimo	(149.474)	(997.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.954.000	587.913
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	45.302
Tilgange	0	(45.302)
Kostpris ultimo	80.000	0
Opskrivninger primo	88.934	0
Andel af årets resultat	2.174	0
Opskrivninger ultimo	91.108	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.108	0
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
CJM ApS	Esbjerg	ApS 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	56.833	46.762
Materielle anlægsaktiver	21.763	(9.225)
Gældsforpligtelser	(6.262)	(7.238)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(75.601)
	<u>72.334</u>	<u>(45.302)</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	97.000	98.000	1.801.420	1.380.000
Bankgæld	237.800	265.200	530.324	0
Anden gæld	0	0	600.000	600.000
	<u>334.800</u>	<u>363.200</u>	<u>2.931.744</u>	<u>1.980.000</u>
			<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>

9. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(423.759)	6.449
Ændring i tilgodehavender	(329.696)	(13.408)
Ændring i leverandørgæld mv.	(68.073)	626.785
	<u>(821.528)</u>	<u>619.826</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, Snedkervej 26, 6710 Esbjerg V.

Til sikkerhed for anden gæld er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen for nom. 600.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.954 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret virksomhedspant nom. 1.000.000 kr. i goodwill, varedebitorer, driftsmidler og varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.295 t.kr.